
lidl - Via Cesare Battisti 1215

Latticini e Uova
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Cura Casa
Carne e Pesce
Surgelati e Gelati
Birreria ed Enoteca
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Pane e Pasticceria
Cura Persona
Acqua e Bevande
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.258kg

1.83 €  1.72 €
7.09 € / kg

Panna Spray

-6%

confezione 0.500kg

2.47 €  1.56 €
4.94 € / kg

Margarina con Olio di
Semi di Girasole

-36%

secchiello 1.0kg

3.01 €  2.97 €
3.01 € / kg

Yogurt Cremoso
Vaniglia

-1%

secchiello 1.0kg

2.58 €  2.15 €
2.58 € / kg

Yogurt Cremoso Fior
di Latte

-16%

vasetto 0.500kg

1.07 €  1.03 €
2.14 € / kg

Yogurt Bianco Intero
3,5% Grassi

-3%

vasetto 0.350kg

1.83 €  1.51 €
5.23 € / kg

Skyr Bianco

-17%

vasetto 0.200kg

1.29 €  1.03 €
6.45 € / kg

Yogurt Greco Bianco
senza Grassi

-20%

secchiello 1.0kg

3.01 €  2.97 €
3.01 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella

-1%

Bottiglia 1l

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Latte Uht
Parzialmente

Scremato

-18%

confezione 0.450kg

3.94 €  3.66 €
8.76 € / kg

Profiteroles

-7%

confezione 1.0l

1.29 €  1.25 €
1.29 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht senza

Lattosio

-3%

confezione 0.250kg

1.9 €  1.9 €
7.6 € / kg

Mascarpone senza
Lattosio

0%

Latticini e
Uova
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vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Magro
Fragola

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Magro
Ananas

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Magro Pesca

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Magro Frutti di
Bosco

-2%

vasetto 0.500kg

1.39 €  1.17 €
2.78 € / kg

Crema Dessert
Vaniglia

-15%

vasetto 0.500kg

1.39 €  1.17 €
2.78 € / kg

Crema Dessert
Cacao

-15%

vasetto 0.200kg

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Budino Proteico
Nocciola

-17%

vasetto 0.200kg

1.29 €  1.07 €
6.45 € / kg

Budino Proteico
Caramello

-17%

vasetto 0.175kg

1.29 €  1.03 €
7.37 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Cioccolato

-20%

vasetto 0.175kg

1.29 €  1.03 €
7.37 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Vaniglia

-20%

confezione 0.500kg

4.09 €  3.98 €
8.18 € / kg

Burro Pastorizzato

-2%

vasetto 0.200kg

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Quark Proteico al
Lampone

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vasetto 0.200kg

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Quark Proteico alla
Fragola

-23%

vasetto 0.200kg

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Quark Proteico alla
Vaniglia

-23%

vasetto 0.200kg

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Quark Proteico alla
Pesca e Maracuja

-23%

confezione 1.0kg

4.2 €  4.09 €
4.2 € / kg

Yogurt Greco Intero
10%

-2%

confezione 1.0l

1.72 €  1.61 €
1.72 € / l

Bevanda a Base di
Avena Barista

-6%

confezione 0.200kg

2.15 €  2.15 €
10.75 € / kg

Mousse Vegana al
Cioccolato e

Caramello Salato

0%

confezione 0.800kg

4.74 €  3.23 €
5.93 € / kg

Fragola

-31%

confezione 0.800kg

4.74 €  3.23 €
5.93 € / kg

Multifrutti

-31%
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confezione 1.0kg

0.59 €  0.53 €
0.59 € / kg

Sale Marino Iodato
Grosso

-10%

barattolo 0.400kg

0.96 €  0.85 €
2.4 € / kg

Pomodori Datterini

-11%

bottiglia 0.500l

1.07 €  0.96 €
2.14 € / l

Aceto di Mele

-10%

confezione 0.220kg

0.92 €  0.86 €
4.18 € / kg

Dado Classico

-6%

tubetto 0.150l

0.92 €  0.86 €
6.13 € / l

Maionese

-6%

Bottiglia 200ml

0.59 €  0.45 €
2.95 € / l

Succo di Limone

-23%

scatola 1.0kg

0.59 €  0.53 €
0.59 € / kg

Sale Marino Iodato
Fino

-10%

barattolo 0.240kg

0.64 €  0.6 €
2.67 € / kg

Fagioli Bianchi di
Spagna

-6%

vetro 0.360kg

1.39 €  1.28 €
3.86 € / kg

Cetrioli Aromatizzati

-7%

vetro 0.310kg

1.29 €  1.29 €
4.16 € / kg

Giardiniera all'Aceto
di Vino

0%

vetro 0.207kg

1.93 €  1.89 €
9.32 € / kg

Carciofini a Spicchi in
Olio di Semi di

Girasole

-2%

tubetto 0.200kg

0.85 €  0.81 €
4.25 € / kg

Doppio Concentrato
di Pomodoro

-4%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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vetro 0.140kg

1.57 €  1.35 €
11.21 € / kg

Pomodori Secchi in
Olio

-14%

barattolo 0.180kg

1.5 €  1.39 €
8.33 € / kg

Funghetti Trifolati
Pholiota Nameko

-7%

vetro 0.045kg

1.07 €  0.85 €
23.78 € / kg

Curry

-20%

bottiglia 0.750l

5.61 €  5.39 €
7.48 € / l

Olio Extra Vergine
d'Oliva

-3%

vetro 0.170kg

1.61 €  1.29 €
9.47 € / kg

Olive Denocciolate
Verdi

-19%

vetro 0.160kg

1.61 €  1.29 €
10.06 € / kg

Olive Denocciolate
Nere

-19%

confezione 0.320kg

2.47 €  2.36 €
7.72 € / kg

Piselli e Tonno

-4%

vetro 0.200kg

2.47 €  2.32 €
12.35 € / kg

Misto Funghi con
Porcini in Olio di
Semi di Girasole

-6%

vetro 0.140kg

3.45 €  3.23 €
24.64 € / kg

Filetto di Tonno a
Pinne Gialle al

Naturale

-6%

confezione 0.220kg

0.92 €  0.81 €
4.18 € / kg

Dadi Gusto Vegetale

-11%

confezione 0.140kg

1.29 €  1.14 €
9.21 € / kg

Pesto alla Genovese
con Aglio

-11%

confezione 0.140kg

1.29 €  1.14 €
9.21 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

-11%
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confezione 0.215kg

2.58 €  2.36 €
12 € / kg

Carne Bovina in
Gelatina

-8%

confezione 0.360kg

4.53 €  4.21 €
12.58 € / kg

Carne Bovina in
Gelatina

-7%

confezione 0.800kg

2.52 €  2.48 €
3.15 € / kg

Polpa di Pomodoro

-1%

confezione 0.104kg

2.15 €  2.04 €
20.67 € / kg

Filetti di Sgombro
Grigliati in Olio

d'Oliva

-5%

vetro 0.190kg

1.29 €  1.18 €
6.79 € / kg

Pesto alla Genovese

-8%

vetro 0.190kg

1.29 €  1.18 €
6.79 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

-8%

vetro 0.190kg

1.29 €  1.18 €
6.79 € / kg

Pesto Rosso

-8%

vetro 0.400kg

1.72 €  1.61 €
4.3 € / kg

Sugo alla Salsiccia

-6%

vetro 0.400kg

1.61 €  1.5 €
4.03 € / kg

Sugo di Pomodoro
all'Amatriciana

-6%

vetro 0.400kg

1.61 €  1.5 €
4.03 € / kg

Sugo di Pomodoro
alla Ricotta

-6%

vetro 0.400kg

1.29 €  1.18 €
3.23 € / kg

Sugo di Pomodoro
all'Arrabbiata

-8%

vetro 0.400kg

1.29 €  1.18 €
3.23 € / kg

Sugo di Pomodoro al
Basilico

-8%
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Confezione 500g

3.77 €  3.66 €
7.54 € / kg

Polpette di Carne di
Tacchino e Pollo

-2%

Confezione 500g

3.77 €  3.66 €
7.54 € / kg

Polpette di Carne
Suina

-2%

busta 0.175kg

1.07 €  1.03 €
6.11 € / kg

Risotto ai Funghi
Porcini

-3%

busta 0.175kg

1.07 €  1.03 €
6.11 € / kg

Risotto alla Milanese

-3%

busta 0.175kg

1.07 €  1.03 €
6.11 € / kg

Risotto al Formaggio

-3%

confezione 0.140kg

1.5 €  1.39 €
10.71 € / kg

Scamorza a Fette
Affumicata

-7%

confezione 0.140kg

1.5 €  1.39 €
10.71 € / kg

Provoletta a Fette
Dolce

-7%

confezione 0.500kg

5.39 €  4.85 €
10.78 € / kg

Salame Tipo
Nostrano

-10%

confezione 0.700kg

3.23 €  3.01 €
4.61 € / kg

Mortadella

-6%

confezione 0.300kg

2.69 €  2.47 €
8.97 € / kg

Scamorza Affumicata

-8%

confezione 0.300kg

2.69 €  2.47 €
8.97 € / kg

Scamorza Bianca

-8%

confezione 0.150kg

1.72 €  1.61 €
11.47 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-6%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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confezione 0.200kg

2.69 €  2.04 €
13.45 € / kg

Mascarpone e
Gorgonzola

-24%

confezione 0.100kg

2 €  1.94 €
20 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-3%

confezione 0.400kg

3.55 €  3.44 €
8.88 € / kg

Prosciutto Cotto per
Toast, al Trancio

-3%

confezione 0.120kg

1.83 €  1.61 €
15.25 € / kg

Prosciutto Cotto Max.
2% di Grassi

-12%

confezione 0.200kg

2.69 €  2.47 €
13.45 € / kg

Gorgonzola Piccante
Dop

-8%

confezione 0.160kg

2.04 €  1.93 €
12.75 € / kg

Tramezzini Farciti
Praga-carciofi

-5%

confezione 0.160kg

2.04 €  1.93 €
12.75 € / kg

Tramezzini Farciti
Tonno-olive

-5%

confezione 0.120kg

2.69 €  2.26 €
22.42 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto

-15%

confezione 0.120kg

2.59 €  2.59 €
21.58 € / kg

Spianata Piccante

0%

confezione 0.120kg

2.69 €  2.69 €
22.42 € / kg

Petto di Pollo al
Forno

0%

confezione 0.080kg

2.37 €  1.89 €
29.63 € / kg

Speck Light Affettato

-20%

confezione 0.250kg

2.69 €  2.47 €
10.76 € / kg

Bastone di Salame
Dolce

-8%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.250kg

2.69 €  2.47 €
10.76 € / kg

Bastone di Salame
Piccante

-8%

confezione 0.150kg

1.67 €  1.5 €
11.13 € / kg

Salame Milano
Affettato

-10%

confezione 0.200kg

2.15 €  2.04 €
10.75 € / kg

Prosciutto Cotto per
Toast

-5%

confezione 0.100kg

1.72 €  1.68 €
17.2 € / kg

Salamini Affumicati
Piccanti

-2%

confezione 0.100kg

1.72 €  1.68 €
17.2 € / kg

Salamini Affumicati
Classici

-2%

confezione 0.200kg

3.88 €  3.77 €
19.4 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-2%

confezione 0.160kg

2.91 €  2.33 €
18.19 € / kg

Salame Cacciatore
Dop

-19%

confezione 0.120kg

3.12 €  2.54 €
26 € / kg

Prosciutto Cotto
Nostrano Alta Qualità

-18%

busta 0.200kg

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato,

Stagionato 14m

-9%

Confezione 250g

6.47 €  4.85 €
25.88 € / kg

Filetto di Salmone
Marinato con Olio di

Oliva e Basilico

-25%

Confezione 250g

6.47 €  4.85 €
25.88 € / kg

Filetto di Salmone
Marinato con

Pomodoro e Basilico

-25%

confezione 0.080kg

3.12 €  2.69 €
39 € / kg

Bresaola Punta
d'Anca

-13%
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confezione 20.0pz

2.04 €  1.93 €
0.1 € / pz

Sacchi per
Spazzatura 120l con
Laccio di Chiusura

-5%

confezione 5.0pz

1.07 €  0.96 €
0.21 € / pz

Panno Spugna

-10%

confezione 80.0pz

1.93 €  1.71 €
0.02 € / pz

Salviette Igienizzanti
Multisuperficie

Limone

-11%

flacone 1.0l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Spray con
Candeggina

-6%

confezione 15.0pz

5.39 €  5.24 €
0.36 € / pz

Vaschette Alluminio
2-3 Porzioni con

Coperchio

-2%

Bottiglia 2l

1.72 €  1.5 €
0.86 € / l

Candeggina Delicata
per Capi Bianchi e

Colorati

-12%

confezione 1.0pz

2.15 €  2.04 €
2.15 € / pz

Carta Forno 20m

-5%

confezione 0.500l

3.01 €  2.9 €
6.02 € / l

Cura Lavastoviglie

-3%

flacone 1.0l

1.29 €  1.18 €
1.29 € / l

Gel Wc con
Candeggina Fresh

-8%

flacone 1.0l

1.29 €  1.18 €
1.29 € / l

Gel Wc con
Candeggina Pino

-8%

confezione 2.0pz

1.39 €  1.28 €
0.7 € / pz

Guanti Casalinghi
Taglia s

-7%

confezione 2.0pz

1.39 €  1.28 €
0.7 € / pz

Guanti Casalinghi
Taglia l

-7%

Cura
Casa
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confezione 2.0pz

1.39 €  1.28 €
0.7 € / pz

Guanti Casalinghi
Taglia m

-7%

flacone 1.0l

1.57 €  1.4 €
1.57 € / l

Sgrassatore Marsiglia

-10%

flacone 0.750l

1.57 €  1.4 €
2.09 € / l

Spray Mousse
Candeggina &
Sgrassatore

-10%

flacone 0.750l

3.55 €  3.23 €
4.73 € / l

Gel per Lavastoviglie
Tutto in 1

-9%

pezzo 1.0pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Cero Votivo Croce

-10%

confezione 1.0kg

0.53 €  0.49 €
0.53 € / kg

Sale Lavastoviglie

-7%

confezione 25.0pz

1.39 €  1.24 €
0.06 € / pz

Sacchi Pattumiera
30l Trasparenti con
Maniglia Scorrevole

-10%

confezione 25.0pz

1.39 €  1.24 €
0.06 € / pz

Sacchi Pattumiera
30l Blu con Maniglia

Scorrevole

-10%

confezione 100.0pz

1.93 €  1.71 €
0.02 € / pz

Sacchetti
Congelatore 1l

-11%

confezione 75.0pz

1.93 €  1.71 €
0.03 € / pz

Sacchetti
Congelatore 3l

-11%

confezione 41.0pz

1.93 €  1.71 €
0.05 € / pz

Sacchetti
Congelatore 6l

-11%

flacone 0.750l

1.5 €  1.5 €
2 € / l

Gel Piatti
Concentrato Arancia

0%
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flacone 0.750l

1.5 €  1.5 €
2 € / l

Gel Piatti
Concentrato Mela

0%

Bottiglia 1l

2.15 €  2.04 €
2.15 € / l

Alcol Etilico
Denaturato 90°

-5%

confezione 1.0pz

1.29 €  0.86 €
1.29 € / pz

Mop Lavapavimenti

-33%

confezione 25.0pz

2.91 €  2.8 €
0.12 € / pz

Piatti Piani in Fibra
Vegetale

-3%

confezione 1.0pz

1.24 €  1.18 €
1.24 € / pz

Pellicola Pvc 50m

-4%

confezione 10.0pz

2.04 €  1.93 €
0.2 € / pz

Sacchi per
Spazzatura 130l con
Laccio di Chiusura

-5%

confezione 25.0pz

2.91 €  2.8 €
0.12 € / pz

Piatti Fondi in Fibra
Vegetale

-3%

confezione 0.020l

3.25 €  3.25 €
162.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Lavanda

0%

confezione 0.020l

3.25 €  3.25 €
162.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Vaniglia e Orchidea

0%

confezione 0.020l

3.25 €  3.25 €
162.5 € / l

Deodorante per
Ambienti Elettrico

Fresia e Gelsomino

0%

confezione 50.0pz

1.29 €  1.03 €
0.03 € / pz

Sacchi Spazzatura
Trasparenti 25l

-20%

confezione 15.0pz

0.96 €  0.92 €
0.06 € / pz

Coltelli Gemabio

-4%
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confezione 0.300kg

3.23 €  1.72 €
10.77 € / kg

Salsiccia Aperta Tipo
Mantovana

-46%

Confezione 405g

3.12 €  2.9 €
7.7 € / kg

Bastoncini di Surimi

-7%

confezione 0.800kg

4.31 €  4.2 €
5.39 € / kg

Fusi di Pollo

-2%

Confezione 450g

3.23 €  2.37 €
7.18 € / kg

Salsicce di Tacchino
con Suino e Pollo

-26%

confezione 0.430kg

2.26 €  2.15 €
5.26 € / kg

Nuggets di Tacchino
e Pollo

-4%

confezione 0.400kg

6.25 €  4.63 €
15.63 € / kg

Hamburger di Bovino

-25%

confezione 0.500kg

4.53 €  3.88 €
9.06 € / kg

Salsiccia di Suino
Tipo Toscana

-14%

confezione 1.0kg

5.39 €  4.96 €
5.39 € / kg

Sovracosce di Pollo

-7%

confezione 0.650kg

7.55 €  6.79 €
11.62 € / kg

Filetto di Petto di
Pollo a Fette

-10%

confezione 0.100kg

4.31 €  4.05 €
43.1 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato

-6%

confezione 0.250kg

0.85 €  0.81 €
3.4 € / kg

Würstel Misto di
Pollo, Suino e

Tacchino

-4%

confezione 0.500kg

4.74 €  3.98 €
9.48 € / kg

Salsiccia Luganega
di Suino Arrotolata

-16%

Carne e
Pesce
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confezione 0.350kg

4.31 €  3.99 €
12.31 € / kg

Kebab di Pollo

-7%

confezione 1.05kg

5.39 €  4.09 €
5.13 € / kg

Cosce di Pollo

-24%

confezione 0.450kg

2.37 €  2.15 €
5.27 € / kg

Ali di Pollo Separate

-9%

vaschetta 0.180kg

3.55 €  2.47 €
19.72 € / kg

Mini Hamburger di
Scottona

-30%

Confezione 110g

4.35 €  4.35 €
39.55 € / kg

Bocconcini di Polpo

0%

Confezione 200g

1.93 €  1.71 €
9.65 € / kg

Hamburger di Pollo

-11%

confezione 1.0kg

2.8 €  2.58 €
2.8 € / kg

Würstel di Pollo e
Tacchino

-7%

confezione 0.400kg

4.96 €  3.45 €
12.4 € / kg

Straccetti di Petto di
Pollo

-30%

confezione 0.400kg

4.96 €  4.31 €
12.4 € / kg

Filetto di Petto di
Pollo a Fette

-13%

confezione 0.440kg

2.37 €  2.15 €
5.39 € / kg

Cotoletta di Tacchino
e Pollo

-9%

confezione 0.350kg

3.01 €  2.36 €
8.6 € / kg

Braciole di Suino

-21%

confezione 0.250kg

2.97 €  2.91 €
11.88 € / kg

Sottilissime di Lonza
di Suino

-2%
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Confezione 300g

3.55 €  3.44 €
11.83 € / kg

Mini Spiedini di Pollo
con Suino

-3%

confezione 0.450kg

5.82 €  5.06 €
12.93 € / kg

Sovracosce di Pollo
Disossate e

Aromatizzate

-13%

confezione 0.350kg

4.31 €  4.27 €
12.31 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo

0%

confezione 0.250kg

2.47 €  2.32 €
9.88 € / kg

Bocconcini di
Salsiccia di Suino

-6%

confezione 0.100kg

4.31 €  3.88 €
43.1 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato

-9%

confezione 0.230kg

5.93 €  5.82 €
25.78 € / kg

Filetto di Branzino

-1%

confezione 0.190kg

4.31 €  3.88 €
22.68 € / kg

Sushi Box Aki

-9%

confezione 0.200kg

4.31 €  3.88 €
21.55 € / kg

Sushi Box Toshi

-9%
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busta 0.450kg

1.18 €  1.07 €
2.62 € / kg

Piselli Finissimi

-9%

sacchetto 0.450kg

2.26 €  1.94 €
5.02 € / kg

Zucchine Grigliate

-14%

sacchetto 0.450kg

2.26 €  1.94 €
5.02 € / kg

Melanzane Grigliate

-14%

busta 0.750kg

3.23 €  3.01 €
4.31 € / kg

Mix di Verdure alla
Messicana

-6%

busta 0.750kg

3.23 €  3.01 €
4.31 € / kg

Mix di Verdure
Rustiche

-6%

busta 0.750kg

3.23 €  3.01 €
4.31 € / kg

Mix di Verdure
Gourmet

-6%

confezione 1.2kg

5.39 €  5.17 €
4.49 € / kg

Trancio Pizza
Margherita

-4%

busta 0.300kg

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Asparagi Verdi

-9%

confezione 0.750kg

5.93 €  5.71 €
7.91 € / kg

Chicken Wings
Classico

-3%

confezione 0.750kg

5.93 €  5.71 €
7.91 € / kg

Chicken Wings
Piccante

-3%

busta 1.0kg

1.93 €  1.82 €
1.93 € / kg

Piselli Fini

-5%

busta 0.450kg

1.83 €  1.68 €
4.07 € / kg

Patate al Rosmarino
Pronte in 6 Minuti

-8%

Surgelati e
Gelati
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busta 0.450kg

1.93 €  1.71 €
4.29 € / kg

Contorno Grigliato

-11%

confezione 0.360kg

2.15 €  2.04 €
5.97 € / kg

Mini Pizza Margherita
con Olio d'Oliva

-5%

confezione 0.450kg

3.23 €  3.01 €
7.18 € / kg

Msc Bastoncini di
Merluzzo d'Alaska

-6%

busta 0.300kg

1.93 €  1.56 €
6.43 € / kg

Cuori di Carciofi

-19%

busta 0.450kg

1.29 €  1.03 €
2.87 € / kg

Erbette Campagnole
Spinaci, Bieta,

Cicoria

-20%

busta 0.300kg

1.07 €  1.03 €
3.57 € / kg

Misto per Soffritto
Cipolle, Sedano,

Carote

-3%

confezione 0.372kg

2.47 €  2.36 €
6.64 € / kg

Biscotto Gelato con
Glassa al Cacao

-4%

confezione 0.480kg

4.31 €  4.27 €
8.98 € / kg

Cordon Bleu con
Formaggio

0%

confezione 0.300kg

2.69 €  2.15 €
8.97 € / kg

Nuggets di Pollo

-20%

confezione 0.750kg

7.01 €  6.25 €
9.35 € / kg

Hamburger di Carne
Bovina

-10%

sacchetto 0.380kg

8.63 €  8.09 €
22.71 € / kg

Filetto di Orata

-6%

sacchetto 0.380kg

8.63 €  8.09 €
22.71 € / kg

Filetto di Branzino

-6%
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vaschetta 0.523kg

3.12 €  2.36 €
5.97 € / kg

Gelato Gusto Caffè

-24%

vaschetta 0.513kg

3.12 €  2.36 €
6.08 € / kg

Gelato Gusto
Cioccolato Fondente

-24%

confezione 0.660kg

2.69 €  2.65 €
4.08 € / kg

Focaccia alla
Toscana

-1%

confezione 0.500kg

2.37 €  2.15 €
4.74 € / kg

Orecchiette alle Cime
di Rapa

-9%

busta 0.550kg

3.01 €  2.69 €
5.47 € / kg

Tagliatelle ai Funghi
Porcini

-10%

vaschetta 0.527kg

3.12 €  2.36 €
5.92 € / kg

Gelato Gusto
Caramello

-24%

vaschetta 0.518kg

3.12 €  2.69 €
6.02 € / kg

Gelato Stracciatella

-13%

vaschetta 0.517kg

3.12 €  2.69 €
6.03 € / kg

Gelato Gusto
Cioccolato

-13%

vaschetta 0.515kg

3.12 €  3.01 €
6.06 € / kg

Gelato Variegato
Nocciolata

-3%

vaschetta 0.515kg

3.12 €  3.01 €
6.06 € / kg

Gelato Variegato
Tiramisù

-3%

confezione 0.400kg

2.8 €  2.15 €
7 € / kg

Biscotto alla Vaniglia

-23%

confezione 0.450kg

3.12 €  2.15 €
6.93 € / kg

Cono all'Amarena
con Panna Fresca

-31%
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Bottiglia 70cl

5.17 €  4.85 €
7.39 € / l

Crema di Whisky
17% Vol.

-6%

Bottiglia 75cl

2.37 €  2.05 €
3.16 € / l

Moscato Spumante

-13%

Bottiglia 75cl

3.23 €  3.12 €
4.31 € / l

Barbera d'Asti Docg

-3%

Bottiglia 500ml

4.74 €  3.77 €
9.48 € / l

Crema di Limoncino
17% Vol.

-20%

Bottiglia 50cl

4.74 €  4.52 €
9.48 € / l

Crema Latte
Macchiato 17% Vol.

-4%

confezione 500ml

0.96 €  0.92 €
1.92 € / l

Birra Doppio Malto
7,9% Vol.

-4%

Bottiglia 70cl

7.01 €  6.47 €
10.01 € / l

Rum 40% Vol.

-7%

Bottiglia 70cl

4.85 €  4.63 €
6.93 € / l

Liquore Bitter 25%
Vol.

-4%

Bottiglia 75cl

2.58 €  2.32 €
3.44 € / l

Bardolino Chiaretto
Rosé Dop

-10%

Bottiglia 75cl

2.37 €  2.15 €
3.16 € / l

Grillo Dop Sicilia

-9%

Bottiglia 75cl

2.37 €  2.15 €
3.16 € / l

Custoza Dop

-9%

bottiglia 1.5l

2.8 €  2.69 €
1.87 € / l

Frizzantino Bianco
Amabile

-3%

Birreria ed
Enoteca
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Bottiglia 75cl

2.58 €  1.93 €
3.44 € / l

Bonarda Oltrepò
Pavese Dop

Frizzante

-25%

Bottiglia 75cl

14.03 €  10.79 €
18.71 € / l

Barolo Docg

-23%

Bottiglia 75cl

15.11 €  14.03 €
20.15 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-7%

Bottiglia 75cl

2.47 €  1.82 €
3.29 € / l

Chardonnay Terre
Siciliane Igp

-26%

Bottiglia 70cl

3.45 €  3.13 €
4.93 € / l

Aperitivo 11% Vol.

-9%

Bottiglia 50cl

5.93 €  5.39 €
11.86 € / l

Liquore Limone 30%
Vol.

-9%

Bottiglia 75cl

3.23 €  3.12 €
4.31 € / l

Müller Thurgau
Trevenezie Igp

-3%

confezione 500ml

0.75 €  0.6 €
1.5 € / l

Birra Radler

-20%

Bottiglia 75cl

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Rosato Veneto
Frizzante Igp

-14%

Bottiglia 75cl

2.91 €  2.69 €
3.88 € / l

Refosco dal
Peduncolo Rosso,
Friuli Grave Dop

-7%

Bottiglia 75cl

11.33 €  9.71 €
15.11 € / l

Barbaresco Docg

-14%

Bottiglia 75cl

2.91 €  2.15 €
3.88 € / l

Ortrugo Doc

-26%
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Bottiglia 70cl

10.57 €  8.63 €
15.1 € / l

Amaro Lucano

-18%

confezione 0.500l

4.74 €  4.52 €
9.48 € / l

Liquore Crema al
Pistacchio 17% Vol

-4%

bottiglia 0.500l

6.47 €  6.04 €
12.94 € / l

Premium Gin Ricetta
Italiana 42% Vol.

-6%

bottiglia 0.700l

6.47 €  6.15 €
9.24 € / l

Amaro del Borgo
35% Vol.

-4%

bottiglia 1.98l

3.45 €  3.23 €
1.74 € / l

Birra 4,7% Vol.

-6%

bottiglia 0.750l

1.5 €  1.39 €
2 € / l

Vino Rosso da
Tavola

-7%

bottiglia 0.750l

4.63 €  4.26 €
6.17 € / l

Pimitivo di Manduria
Doc

-7%

bottiglia 0.750l

2.15 €  2.04 €
2.87 € / l

Soave Dop

-5%

bottiglia 0.700l

6.47 €  6.15 €
9.24 € / l

Sambuca 42% Vol.

-4%

bottiglia 0.750l

3.45 €  3.13 €
4.6 € / l

Ribolla Gialla
Spumante Brut

-9%

bottiglia 0.375l

3.45 €  3.23 €
9.2 € / l

Prosecco Spumante
Doc Extra-dry

-6%

bottiglia 0.750l

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Sangiovese di
Romagna Igt

Rubicone

-20%
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sottovuoto 1.0kg

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Riso Originario

-25%

astuccio 1.0kg

2.05 €  2.05 €
2.05 € / kg

Riso Parboiled

0%

confezione 0.230kg

1.03 €  0.97 €
4.48 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Pronta

all'Uso

-5%

confezione 0.230kg

1.07 €  0.64 €
4.65 € / kg

Pasta Brisé Rotonda

-40%

confezione 0.250kg

1.03 €  0.97 €
4.12 € / kg

Pappardelle all'Uovo

-5%

busta 0.500kg

1.07 €  0.81 €
2.14 € / kg

Trofie Fresche di
Semola di Grano

Duro

-24%

confezione 0.500kg

1.39 €  1.39 €
2.78 € / kg

Couscous 100%
Italiano

0%

confezione 0.500kg

1.07 €  0.81 €
2.14 € / kg

Trofie

-24%

confezione 0.500kg

1.07 €  0.81 €
2.14 € / kg

Orecchiette

-24%

confezione 0.250kg

1.03 €  0.97 €
4.12 € / kg

Tagliolini all'Uovo

-5%

confezione 0.250kg

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Lunette ai Funghi

-25%

confezione 0.250kg

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Ravioli alla Zucca

-25%

Pasta, Riso e
Cereali
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confezione 0.250kg

1.72 €  1.5 €
6.88 € / kg

Ravioli al Radicchio

-12%

confezione 0.250kg

1.72 €  1.5 €
6.88 € / kg

Lunette ai Carciofi

-12%

confezione 0.250kg

1.03 €  0.97 €
4.12 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-5%

confezione 0.220kg

1.93 €  1.78 €
8.77 € / kg

Cous Cous con
Verdure

-7%

confezione 0.250kg

1.29 €  1.25 €
5.16 € / kg

Cappelletti al
Prosciutto Crudo

-3%

confezione 0.250kg

1.29 €  1.25 €
5.16 € / kg

Tortelli Rustici alla
Carne

-3%

confezione 0.500kg

2.69 €  2.54 €
5.38 € / kg

Cappelletti con
Prosciutto Crudo

-5%

confezione 0.500kg

2.69 €  2.54 €
5.38 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci

-5%

confezione 1.0kg

3.23 €  3.01 €
3.23 € / kg

Riso Carnaroli Amico
dei Pesci

-6%

confezione 0.500kg

1.83 €  1.72 €
3.66 € / kg

Ravioli con Ricotta e
Spinaci

-6%

confezione 0.250kg

1.9 €  1.9 €
7.6 € / kg

Sedanini di
Lenticchie Rosse

Proteici

0%

confezione 0.250kg

1.9 €  1.9 €
7.6 € / kg

Fusilli di Piselli Verdi
Proteici

0%
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sacchetto 0.500kg

8.63 €  8.41 €
17.26 € / kg

Pistacchi

-2%

confezione 0.500kg

1.61 €  1.46 €
3.22 € / kg

Biscotti Petit

-9%

confezione 0.250kg

1.39 €  1.28 €
5.56 € / kg

Canestrelli

-7%

confezione 0.100kg

0.96 €  0.92 €
9.6 € / kg

Cioccolato Fondente
50% Gusto Intenso

-4%

confezione 0.250kg

2.15 €  1.78 €
8.6 € / kg

Frollini al Cacao
senza Glutine

-17%

confezione 0.500kg

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Biscotti con
Cioccolato

-20%

confezione 0.400kg

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Wafer con Cioccolato

-20%

confezione 0.700kg

2.37 €  2.26 €
3.39 € / kg

Frollini Fior di Cacao
e Nocciole

-4%

confezione 0.700kg

2.15 €  1.72 €
3.07 € / kg

Frollini Fior di Grano

-20%

confezione 0.700kg

2.15 €  1.83 €
3.07 € / kg

Frollini Fior di
Zucchero Zuccherati

in Superficie

-14%

confezione 0.700kg

2.26 €  2.22 €
3.23 € / kg

Frollini Fior di
Cioccolato

-1%

confezione 0.100kg

0.96 €  0.92 €
9.6 € / kg

Cioccolato al Latte

-4%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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confezione 0.222kg

1.29 €  1.25 €
5.81 € / kg

Merendina Rolletti al
Cacao Farciti alla

Nocciola

-3%

confezione 0.500kg

2.91 €  2.69 €
5.82 € / kg

Crostata con
Confettura di

Albicocca

-7%

confezione 0.500kg

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Biscotti al Cacao
46% Ripieno Crema

al Cacao

-10%

confezione 0.300kg

2.15 €  2.04 €
7.17 € / kg

Biscotti Morbidi
Ciliegia

-5%

confezione 0.300kg

2.15 €  2.04 €
7.17 € / kg

Biscotti Morbidi
Arancia

-5%

confezione 0.200kg

1.29 €  1.18 €
6.45 € / kg

Amaretti

-8%

confezione 0.200kg

0.85 €  0.81 €
4.25 € / kg

Sfogliatine Glassate
con Purea
d'Albicocca

-4%

confezione 0.500kg

2.47 €  2.36 €
4.94 € / kg

Croissant alla Crema

-4%

confezione 0.500kg

2.69 €  2.37 €
5.38 € / kg

Cereali Croccanti al
Cioccolato Choco

Shells

-11%

confezione 0.100kg

1.5 €  1.46 €
15 € / kg

Cioccolato al Latte
con Nocciole Intere

-2%

confezione 0.750kg

4.09 €  3.98 €
5.45 € / kg

Premium Muesli con
Frutta, Frutta Secca e

Semi di Zucca

-2%

confezione 0.750kg

4.09 €  3.98 €
5.45 € / kg

Premium Muesli con
Frutta e Semi

-2%
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confezione 0.500kg

2.69 €  2.37 €
5.38 € / kg

Palline Croccanti al
Cacao Choco Moons

-11%

confezione 0.300kg

2.47 €  2.25 €
8.23 € / kg

Barrette con Arachidi
e Cioccolato

-8%

confezione 0.084kg

1.07 €  1.03 €
12.74 € / kg

Chewing Gum Ribes
senza Zucchero

-3%

confezione 0.084kg

1.07 €  1.03 €
12.74 € / kg

Chewing Gum Dental
White senza

Zucchero

-3%

confezione 0.084kg

1.07 €  1.03 €
12.74 € / kg

Chewing Gum
Mentolo Eucalipto
senza Zucchero

-3%

confezione 0.084kg

1.07 €  1.03 €
12.74 € / kg

Chewing Gum
Ciliegia senza

Zucchero

-3%

confezione 0.700kg

2.37 €  2.26 €
3.39 € / kg

Biscotti con Panna e
Cacao

-4%

confezione 0.350kg

1.18 €  1.14 €
3.37 € / kg

Biscotti Novellini

-3%

confezione 0.100kg

1.5 €  1.46 €
15 € / kg

Cioccolato Fondente
con Nocciole Intere

-2%

vetro 0.750kg

3.88 €  3.56 €
5.17 € / kg

Crema Duo da
Spalmare

-8%

confezione 0.240kg

1.5 €  1.5 €
6.25 € / kg

Crostatine
all'Albicocca

0%

confezione 0.250kg

1.18 €  1.14 €
4.72 € / kg

Biscotti con Cereali e
Frutta

-3%
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confezione 0.400kg

3.77 €  3.62 €
9.43 € / kg

Pizza Margherita da
Cuocere Refrigerata

-3%

confezione 0.250kg

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Crostini Integrali

-9%

pezzo 0.080kg

0.49 €  0.43 €
6.13 € / kg

Bastone alle Olive

-12%

confezione 0.900kg

5.39 €  5.17 €
5.99 € / kg

Pizza Margherita da
Cuocere Refrigerata

-4%

confezione 0.250kg

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Fette Croccanti di
Segale Integrale al

Sesamo

-9%

confezione 0.350kg

1.78 €  1.56 €
5.09 € / kg

Pane per Tramezzini

-12%

confezione 0.360kg

1.29 €  1.07 €
3.58 € / kg

Piadina Romagnola
Igp con Olio Extra

Vergine d'Oliva

-17%

confezione 0.600kg

1.83 €  1.61 €
3.05 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

-12%

confezione 0.300kg

1.18 €  1.07 €
3.93 € / kg

Grissini Torinesi

-9%

confezione 0.500kg

1.35 €  1.24 €
2.7 € / kg

Crackers Salati

-8%

pezzo 0.430kg

2.15 €  1.89 €
5 € / kg

Filone di Semola
Rimacinata di Grano

Duro

-12%

pezzo 0.250kg

0.53 €  0.48 €
2.12 € / kg

Baguette

-9%

Pane e
Pasticceria
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confezione 0.300kg

1.5 €  1.39 €
5 € / kg

Crackers con Riso
Soffiato

-7%

confezione 0.500kg

2.47 €  2.32 €
4.94 € / kg

Tarallini Multicereali

-6%

confezione 0.130kg

0.92 €  0.81 €
7.08 € / kg

Gallette di Mais Bio

-11%

confezione 0.750kg

1.93 €  1.82 €
2.57 € / kg

Crackers in
Sacchetto

-5%

confezione 0.180kg

1.18 €  1.07 €
6.56 € / kg

Le Sfoglie Croccanti

-9%

confezione 0.500kg

2.47 €  2.32 €
4.94 € / kg

Tarallini Integrali

-6%

confezione 0.400kg

1.93 €  1.39 €
4.83 € / kg

Gran Tramezzino

-27%

confezione 0.150kg

1.39 €  1.17 €
9.27 € / kg

Bruschettine
Classiche

-15%

confezione 0.150kg

1.39 €  1.17 €
9.27 € / kg

Bruschettine al
Rosmarino

-15%

confezione 0.400kg

1.07 €  0.96 €
2.68 € / kg

Pan Bauletto 8
Cereali e Soia

-10%

confezione 0.400kg

0.92 €  0.86 €
2.3 € / kg

Pan Bauletto Bianco
a Fette

-6%

confezione 0.400kg

1.09 €  1.09 €
2.73 € / kg

Pan Bauletto al
Grano Duro

0%
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confezione 0.250kg

1.03 €  0.97 €
4.12 € / kg

Panini per Hot Dog

-5%

pezzo 0.110kg

0.85 €  0.81 €
7.73 € / kg

Panzerotto
Mozzarella e
Pomodoro

-4%

pezzo 0.068kg

0.7 €  0.64 €
10.29 € / kg

Conchiglia alla
Gianduia

-8%

confezione 0.250kg

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Fette Croccanti di
Segale Integrale

Classiche

-9%

confezione 0.230kg

1.24 €  1.13 €
5.39 € / kg

Puccia alla Salentina

-8%

pezzo 0.084kg

0.64 €  0.6 €
7.62 € / kg

Croissant alla Crema
con Lievito Madre

-6%

pezzo 0.438kg

2.11 €  1.94 €
4.82 € / kg

Pagnotta di Semola
di Grano Duro

-8%

confezione 0.500kg

1.89 €  1.78 €
3.78 € / kg

Pane Multicereali a
Fette

-5%

confezione 0.500kg

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Saltimbocca
Napoletano

-10%

pezzo 0.400kg

2.58 €  1.93 €
6.45 € / kg

Pagnotta Proteica

-25%

confezione 0.300kg

1.83 €  1.61 €
6.1 € / kg

Friselle Bianche

-12%

confezione 0.300kg

1.13 €  1.02 €
3.77 € / kg

Panini per
Hamburger

-9%
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confezione 0.100l

2.69 €  2.69 €
26.9 € / l

Dopobarba X-bolt

0%

confezione 0.100l

2.69 €  2.69 €
26.9 € / l

Dopobarba Balsam

0%

confezione 20.0pz

0.96 €  0.81 €
0.05 € / pz

Assorbenti Anatomici
Normali

-15%

confezione 14.0pz

0.96 €  0.81 €
0.07 € / pz

Assorbenti Anatomici
Lunghi

-15%

confezione 32.0pz

1.29 €  1.07 €
0.04 € / pz

Salvaslip Distesi
Lunghi

-17%

confezione 45.0pz

1.29 €  1.07 €
0.03 € / pz

Salvaslip Distesi
Normali

-17%

bomboletta 0.400l

2.11 €  1.83 €
5.28 € / l

Lacca per Capelli
Volume

-13%

bomboletta 0.400l

2.11 €  1.83 €
5.28 € / l

Lacca per Capelli
Classic

-13%

bomboletta 0.400l

2.11 €  1.83 €
5.28 € / l

Lacca per Capelli
Power

-13%

dispenser 0.500l

1.35 €  1.29 €
2.7 € / l

Sapone Liquido Mani
Latte&miele

-4%

confezione 54.0pz

1.07 €  1.03 €
0.02 € / pz

Salviettine Occhiali
Umidificate

-3%

dispenser 0.500l

1.35 €  1.29 €
2.7 € / l

Sapone Liquido Mani
Oliva

-4%

Cura
Persona
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confezione 14.0pz

7.77 €  7.01 €
0.56 € / pz

Pannoloni Mutandina
per Incontinenza
Adulti Taglia m

-9%

confezione 0.250l

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Latte Detergente

-30%

confezione 14.0pz

8.52 €  7.55 €
0.61 € / pz

Pannoloni Mutandina
per Incontinenza

Adulti Taglia l

-11%

flacone 0.500l

1.39 €  1.28 €
2.78 € / l

Detergente Intimo

-7%

confezione 0.100kg

1.07 €  0.92 €
10.7 € / kg

Cotone Idrofilo
Pretagliato Medicale

-14%

confezione 30.0pz

3.05 €  3.05 €
0.1 € / pz

Strisce Depilatorie
Corpo

0%

confezione 75.0pz

2.8 €  2 €
0.04 € / pz

Carbone Attivo
Vegetale

-28%

confezione 40.0pz

1.29 €  1.14 €
0.03 € / pz

Salvaslip Ripiegati in
Bustina

-11%

confezione 25.0pz

0.96 €  0.74 €
0.04 € / pz

Cerotti Acquastop

-22%

confezione 40.0pz

0.96 €  0.74 €
0.02 € / pz

Cerotti Classic

-22%

confezione 4.0pz

1.03 €  0.64 €
0.26 € / pz

Cerotti Xxl Delicati

-37%

confezione 30.0pz

0.96 €  0.74 €
0.03 € / pz

Cerotti Premium

-22%
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confezione 30.0pz

0.96 €  0.74 €
0.03 € / pz

Cerotti Kids

-22%

confezione 25.0pz

1.03 €  0.64 €
0.04 € / pz

Cerotti Elastici

-37%

confezione 1.0pz

1.03 €  0.64 €
1.03 € / pz

Cerotti Maxi in
Striscia

-37%

flacone 0.100l

3.55 €  3.55 €
35.5 € / l

Olio per Capelli
all'Argan

0%

confezione 0.100l

2.69 €  2.69 €
26.9 € / l

Dopobarba Aqua

0%

flacone 0.500l

1.5 €  1.39 €
3 € / l

Collutorio Extra Mint

-7%

flacone 0.500l

1.5 €  1.39 €
3 € / l

Collutorio Denti e
Gengive

-7%

flacone 0.500l

1.5 €  1.39 €
3 € / l

Collutorio 8 in 1

-7%

dispenser 0.500l

1.35 €  1.29 €
2.7 € / l

Sapone Liquido Mani
Melagrana

-4%

dispenser 0.500l

1.35 €  1.29 €
2.7 € / l

Sapone Liquido Mani
Sambuco

-4%

confezione 2.0l

2.47 €  2.36 €
1.24 € / l

Ricarica Sapone
Liquido Sambuco

-4%

confezione 2.0l

2.47 €  2.36 €
1.24 € / l

Ricarica Sapone
Liquido Melagrana

-4%
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bottiglia 1.0l

1.29 €  1.25 €
1.29 € / l

Nettare di Pesca
Min.50% Frutta

-3%

bottiglia 1.0l

1.29 €  1.25 €
1.29 € / l

Nettare di Pera Min.
50% Frutta

-3%

bottiglia 1.0l

3.01 €  2.75 €
3.01 € / l

Spremuta Arancia
con Polpa 100%

Frutta

-8%

bottiglia 1l

1.29 €  1.25 €
1.29 € / l

Nettare di Albicocca
Min. 40% Frutta

-3%

bottiglia 1.5l

0.81 €  0.75 €
0.54 € / l

Aranciata 20% di
Frutta

-7%

bottiglia 1.5l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Tè alla Pesca con
Infuso

-11%

bottiglia 1.5l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Tè al Limone con
Infuso

-11%

Bottiglia 1.5l

0.75 €  0.53 €
0.5 € / l

Cola Zero senza
Zucchero

-29%

bottiglia 1.0l

0.75 €  0.71 €
0.75 € / l

Ginger Zero Zuccheri

-5%

confezione 1.2l

1.89 €  1.89 €
1.58 € / l

Bevanda di Pesca e
Mango

0%

Acqua e
Bevande
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sacchetto 0.500kg

1.61 €  1.29 €
3.22 € / kg

Zucchero di Canna
Commercio Equo e

Solidale

-19%

confezione 0.250kg

3.55 €  3.44 €
14.2 € / kg

Caffè Rosso

-3%

confezione 0.200kg

5.17 €  4.74 €
25.85 € / kg

Caffè Solubile
Classic Certificato

Utz

-8%

confezione 0.120kg

1.39 €  0.9 €
11.58 € / kg

Camomilla Solubile

-35%

barattolo 0.200kg

1.5 €  1.46 €
7.5 € / kg

Orzo Solubile

-2%

barattolo 0.120kg

1.83 €  1.61 €
15.25 € / kg

Orzo e Caffè Solubile

-12%

confezione 0.037kg

1.07 €  1.03 €
28.92 € / kg

Infuso allo Zenzero-
arancia-curcuma

-3%

confezione 0.037kg

1.07 €  1.03 €
28.92 € / kg

Infuso allo Zenzero-
limone

-3%

confezione 0.120kg

1.39 €  0.9 €
11.58 € / kg

Camomilla Solubile al
Limone

-35%

confezione 0.112kg

3.88 €  3.66 €
34.64 € / kg

Capsule Caffè
Barista Compatibili
con Nestlé Dolce

Gusto®

-5%

confezione 0.104kg

3.66 €  3.4 €
35.19 € / kg

Capsule Caffè
Sensazioni

Compatibili a Modo
Mio Compostabili

-7%

confezione 0.104kg

3.66 €  3.4 €
35.19 € / kg

Capsule Caffè
Intenso Compatibili a

Modo Mio
Compostabili

-7%

Caffè, Tè e
Zucchero
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confezione 0.037kg

0.7 €  0.64 €
18.92 € / kg

Camomilla in Bustina

-8%

confezione 1.0kg

2.8 €  2.37 €
2.8 € / kg

Zucchero in Bustine
da 5g

-15%

confezione 0.210kg

9.71 €  7.55 €
46.24 € / kg

Nescafé Dolce
Gusto® Capsule
Caffè Espresso

Intenso

-22%

confezione 0.112kg

3.88 €  3.66 €
34.64 € / kg

Capsule Caffè
Espresso Intenso

Decaffeinato
Compatibili con
Nescafé Dolce

Gusto®

-5%

confezione 0.064kg

1.5 €  1.46 €
23.44 € / kg

Camomilla Solubile
con Estratto di

Melatonina

-2%

confezione 0.100kg

3.99 €  3.77 €
39.9 € / kg

Caffè Solubile Oro
Decaffeinato

-5%

confezione 0.126kg

3.23 €  3.12 €
25.63 € / kg

Cialde Caffè

-3%

confezione 0.108kg

3.99 €  3.77 €
36.94 € / kg

Capsule Caffè
Espresso Classico

Compatibili con
Macchina

Nespresso®

-5%

confezione 0.200kg

2.8 €  2.58 €
14 € / kg

Preparato Solubile
per Ginseng e Caffè

-7%

confezione 0.112kg

3.99 €  3.77 €
35.63 € / kg

Capsule Caffè
Espresso Ristretto

Compatibili con
Macchina

Nespresso®

-5%

confezione 0.108kg

3.99 €  3.77 €
36.94 € / kg

Capsule Caffè
Espresso Viola
Compatibili con

Macchina
Nespresso®

-5%

confezione 0.192kg

3.55 €  3.55 €
18.49 € / kg

Capsule Cappuccino
Gusto Nocciola
Compatibili con
Nescafé Dolce

Gusto®

0%
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confezione 0.114kg

3.99 €  3.56 €
35 € / kg

Capsule Caffè
Espresso Viola
Decaffeinato

Compatibili con
Macchina

Nespresso®

-10%

confezione 0.112kg

3.99 €  3.77 €
35.63 € / kg

Capsule Caffè
Espresso Intenso
Compatibili con

Macchina
Nespresso®

-5%

confezione 0.195kg

9.71 €  7.55 €
49.79 € / kg

Nescafé Dolce
Gusto® Capsule
Caffè Espresso

Barista

-22%

confezione 0.128kg

3.88 €  3.66 €
30.31 € / kg

Capsule Caffè
Espresso Intenso
Compatibili con
Nescafé Dolce

Gusto®

-5%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1.0kg

1.07 €  0.96 €
1.07 € / kg

Farina di Grano
Tenero Biologica

-10%

scatola 0.500kg

1.93 €  1.82 €
3.86 € / kg

Purè di Patate con
Noce Moscata

-5%

confezione 0.190kg

0.85 €  0.85 €
4.47 € / kg

Preparato per Budino
alla Vaniglia

Multipack

0%

sacchetto 0.250kg

1.5 €  1.35 €
6 € / kg

Uva Sultanina

-10%

confezione 0.050kg

2.15 €  2.15 €
43 € / kg

Granella di Pistacchi

0%

Farine e
Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.160kg

1.93 €  1.82 €
12.06 € / kg

Burger Vegetali con
Verdure Grigliate

-5%

confezione 0.160kg

1.93 €  1.82 €
12.06 € / kg

Mini Burger Vegetali
con Spinaci

-5%

confezione 0.180kg

1.39 €  1.17 €
7.72 € / kg

Tofu Bio con Basilico

-15%

confezione 0.180kg

1.39 €  1.17 €
7.72 € / kg

Tofu Bio al Naturale

-15%

confezione 0.090kg

2.15 €  2.04 €
23.89 € / kg

Affettato Vegetale
Rustico

-5%

confezione 0.090kg

2.15 €  2.04 €
23.89 € / kg

Affettato Vegetale
Gustoso

-5%

confezione 0.090kg

2.15 €  2.04 €
23.89 € / kg

Affettato Vegetale
Delicato

-5%

confezione 0.090kg

2.15 €  2.04 €
23.89 € / kg

Affettato Vegetale
Classico

-5%

confezione 0.160kg

1.93 €  1.82 €
12.06 € / kg

Burger ai Broccoli

-5%

confezione 0.090kg

2.15 €  2.04 €
23.89 € / kg

Affettato Vegetale
Raffinato

-5%

Vegetariano e
Vegano
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1 pz - circa 180g

0.27 €  0.22 €
1.5 € / kg

Banane

-18%

1 pz - circa 150g

0.4 €  0.2 €
2.67 € / kg

Zucchine

-50%

1 pz - circa 250g

0.94 €  0.8 €
3.76 € / kg

Pomodori Grappolo

-14%

1 pz - circa 220g

0.87 €  0.82 €
3.95 € / kg

Peperone Giallo

-5%

1 pz - circa 220g

0.87 €  0.82 €
3.95 € / kg

Peperone Rosso

-5%

busta 0.200kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Mix di Frutta a
Guscio

-25%

confezione 0.200kg

0.75 €  0.37 €
3.75 € / kg

Carote Julienne

-50%

confezione 0.200kg

2.69 €  2.32 €
13.45 € / kg

Mandorle Intere
Sgusciate

-13%

confezione 0.400kg

3.12 €  2.9 €
7.8 € / kg

Noci California

-7%

rete 0.200kg

1.61 €  1.06 €
8.05 € / kg

Aglio

-34%

vassoio 0.500kg

3.77 €  3.23 €
7.54 € / kg

Nespole

-14%

confezione 0.500kg

1.29 €  1.06 €
2.58 € / kg

Barbabietole Rosse
Precotte

-17%

Frutta e
Verdura
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vassoio 0.800kg

1.72 €  1.2 €
2.15 € / kg

Carote Igp

-30%

vassoio 0.500kg

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Pomodori Piccadilly

-16%

vassoio 0.500kg

4.31 €  3.77 €
8.62 € / kg

Kiwi Gold

-12%

confezione 0.200kg

2.69 €  2.47 €
13.45 € / kg

Mix di Frutta a
Guscio, Uvetta e

Mirtilli Rossi

-8%

confezione 0.200kg

3.77 €  1.93 €
18.85 € / kg

Noci Californiane
Sgusciate

-48%

confezione 0.200kg

4.31 €  3.12 €
21.55 € / kg

Mandorle Sgusciate
Varietà Nonpareil

-27%

barattolo 0.465kg

1.93 €  1.5 €
4.15 € / kg

Pesche Sciroppate

-22%

busta 0.200kg

2.04 €  1.93 €
10.2 € / kg

Mirtilli Rossi Essiccati
e Zuccherati

-5%

cestino 0.500kg

2.37 €  2.15 €
4.74 € / kg

Susine Scure

-9%

confezione 0.200kg

1.03 €  0.86 €
5.15 € / kg

Insalata Ricca

-16%

confezione 0.100kg

5.29 €  5.29 €
52.9 € / kg

Pinoli Siberiani

0%

vassoio 0.400kg

3.77 €  2.58 €
9.43 € / kg

Fragole

-31%
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confezione 0.100kg

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Castagne Precotte

-10%

vassoio 0.250kg

4.09 €  2.15 €
16.36 € / kg

Mirtilli

-47%

rete 2.0kg

2.69 €  2.69 €
1.35 € / kg

Patate Gialle

0%

rete 4.0kg

4.31 €  4.2 €
1.08 € / kg

Patate Gialle

-2%

confezione 0.400kg

5.93 €  5.61 €
14.83 € / kg

Mirtilli

-5%

busta 0.750kg

3.66 €  3.44 €
4.88 € / kg

Arachidi Tostate

-6%

confezione 0.100kg

2.69 €  2.47 €
26.9 € / kg

Mango Disidratato

-8%
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sacco 3.0kg

5.61 €  5.39 €
1.87 € / kg

Croccantini per Cane
Alta Digeribilità

-3%

confezione 2.0kg

3.4 €  3.01 €
1.7 € / kg

Crocchette per Gatto
con Tonno e Verdure

-11%

confezione 2.0kg

3.4 €  3.01 €
1.7 € / kg

Crocchette per Gatto
con Pollo, Manzo e

Verdure

-11%

confezione 0.750kg

2.43 €  2.26 €
3.24 € / kg

Croccantini per Gatto
Junior

-6%

confezione 0.750kg

2.43 €  2.26 €
3.24 € / kg

Croccantini per Gatto
Adulto

-6%

sacchetto 0.750kg

2.43 €  2.26 €
3.24 € / kg

Selection Croccantini
per Gatto Sterilizzato

-6%

confezione 10.0pz

4.85 €  4.53 €
4.85 € / pz

Tappetini Assorbenti
per Animali/cane

60x90cm

-6%

vaschetta alluminio
0.300kg0.92 €  0.86 €
3.07 € / kg

Patè per Cane con
Pollo

-6%

confezione 0.100kg

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Snack Twister per
Cane con Selvaggina

e Pollame

-20%

confezione 0.150kg

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Snack per
Addestramento Cane

con Pollo

-20%

confezione 0.150kg

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Snack per
Addestramento Cane

con Trippa

-20%

confezione 0.200kg

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Barrette di Carne con
Manzo per Cane

-20%

Amici
Animali
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confezione 0.200kg

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Barrette di Carne con
Pollame per Cane

-20%

confezione 1.25kg

1.5 €  1.46 €
1.2 € / kg

Bocconcini per Cane
con Pollo

-2%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Salmone e Trota

in Salsa

-5%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Agnello, Pollame

e Verdure in Salsa

-5%

confezione 1.25kg

1.5 €  1.46 €
1.2 € / kg

Bocconcini per Cane
con Trippa in Salsa

-2%

confezione 1.25kg

1.5 €  1.46 €
1.2 € / kg

Bocconcini per Cane
con Manzo e Verdure

-2%

confezione 1.25kg

1.5 €  1.46 €
1.2 € / kg

Bocconcini per Cane
con Pollo e Tacchino

-2%

confezione 1.25kg

1.5 €  1.46 €
1.2 € / kg

Bocconcini per Cane
con Selvaggina

-2%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Manzo e Carote

-5%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Pollo e Tacchino

-5%

vaschetta alluminio
0.300kg0.92 €  0.86 €
3.07 € / kg

Patè per Cane con
Manzo

-6%

vaschetta alluminio
0.300kg0.92 €  0.86 €
3.07 € / kg

Patè per Cane con
Selvaggina

-6%
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vaschetta alluminio
0.300kg0.92 €  0.86 €
3.07 € / kg

Patè per Cane con
Vitello

-6%

Confezione 1.2kg

5.28 €  4.85 €
4.4 € / kg

Vaschette Umido per
Gatti

-8%

confezione 0.100kg

1.61 €  0.85 €
16.1 € / kg

Bastoncini per Cani
Dentalsticks Twister

-47%

confezione 0.180kg

1.61 €  0.85 €
8.94 € / kg

Bastoncini per Cani
Dentalsticks Medi

-47%

confezione 0.200kg

1.61 €  0.85 €
8.05 € / kg

Bastoncini per Cani
Dentalsticks alla

Menta

-47%
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